
ZARZĄDZENIE NR  49/20024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani  Kamili Mijała-Mokras – specjalisty pracy socjalnej w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starym Kurowie do prowadzenia postępowań  w 

sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym 

oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 

i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859)  

zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1.  Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Kurowie upoważniam 

Panią Kamilę Mijała-Mokras – specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Starym Kurowie do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 ważne jest do odwołania,  przy czym wygasa z chwilą 

ustania  stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


		2024-07-08T12:56:47+0200
	Magdalena Szydełko




